
UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gryfino na rok 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 
poz. 1089, poz. 1473; z 2025 r. poz. 216) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gryfino na rok 2025: 

1) Kąpielisko śródlądowe w Steklnie, o linii brzegowej 80 m. 

2. Lokalizację kąpieliska o którym mowa w ust. 1 określono w załączniku do uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku w roku 2025 obejmuje okres od dnia 28 czerwca 2025 r. do dnia 31 sierpnia 
2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: AF4E643A-250F-4A2C-92BE-D614F3159D3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Lokalizacja Kąpieliska Śródlądowego w Steklnie 

Kąpielisko śródlądowe w Steklnie znajduje się na nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 74/2 
w obrębie ewidencyjnym Steklno w Gminie Gryfino. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy kąpieliska w układzie PL-ETRF2000 

NR                           X                                   Y 

1                    5893948.25                   5469895.25 

2                    5893916.00                   5469971.89 

3                    5893890.96                   5469953.19 

4                    5893913.54                   5469881.23 

 
 

Id: AF4E643A-250F-4A2C-92BE-D614F3159D3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą Prawo wodne rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk oraz czasu 

trwania sezonu kapielowego na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator 

kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Centrum Sportu i Rekreacji w 

Gryfinie wystąpiło z wnioskiem o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Gryfino na rok 2025 

kąpieliska śródlądowego w miejscowości Steklno. Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 28 

czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. Projekt uchwały wraz z wnioskiem i dokumentami Burmistrz Miasta 

i Gminy Gryfino przekazał do zaopiniowania Wodom Polskim, właścicielowi Wód, oraz właściwym 

organom Inspekcji Ochrony Środowiska oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

Wszystkie organy zaopiniowały projekt pozytywnie. Zgodnie z ww. ustawą Burmistrz Miasta i Gminy 

Gryfino podał do publicznej wiadomości projekt uchwały do zapoznania się w terminie od 04.02.2025 r. do 

25.02.2025 r. przez mieszkańców w celu przekazania uwag i propozycji zmian w uchwale. W podanym 

terminie nie wpłynęła żadna opinia. W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Gryfino na 

rok 2025. 

 

Sporządził: 

Daniel Pietras 

Id: AF4E643A-250F-4A2C-92BE-D614F3159D3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Lokalizacja Kąpieliska Śródlądowego w Steklnie
	Uzasadnienie


